



Årsmelding for 2002

Etter årsmøtet 5 februar 2002 har styret hatt følgende sammensetning:

Leder:	Olav Blichner	Nestleder:	Åge Pran
Kasserer:	Knut Svaar	Sekretær:	Oddbjørn Haug
Styremedlem:	Astrid Skjeflo	Varamedlem:	Marit Skogvold
Varamedlem:	Inga Flikkeid		

Styret har avholdt 9 styremøter i løpet av året, og har behandlet saker som vedrører driften av PUNR. Det gjelder program for medlemsmøtene, program fremlagt av komiteene for kunst og kultur samt reisekomiteen. Det har også vært en del arbeid med å avklare forholdet til Lillestrøm kultursenter.

Pensjonistuniversitetet har ved årsskiftet 2002/2003 405 medlemmer. Det er en økning på 67 medlemmer. Medlemmene fordeler seg slik: 167 enslige damer, 32 enslige menn og 103 ektepar.

Det er igangsatt studiegrupper i spansk og tysk, og det vil bli startet nye studiegrupper i språk i 2003.

Når det gjelder temaer for medlemsmøtene, har styret ført videre tradisjonen med temaer fra vitenskap/medisin, kunst/kultur, filosofi/livssyn og globale problemer/internasjonalt politikk. Programmet for medlemsmøtene i 2002 har vært som følger:

15 januar	"En romodysseé" ved Erik Tandberg
5 februar	Årsmøte etterfulgt av "Knut Hamsun – I Æventyrland" ved Arvid Tjeldnes
19 februar	"Vann en kilde til liv og konflikter" ved Kjell Baalsrud
19 mars	"Islam – myter og fakta" ved Mona Abdel-Fadil
16 april	"Medienes makt" ved Arve Solstad
3 september	"Humor i poesien" ved Tor Stokke
24 september	"Wergelandsfamilien" ved Eirik Sundli (Fikk stående applaus)
15 oktober	"Eventyrlige opplevelser bak TV kameraet i Afrika" ved Einar Lunde, NRK
5 november	"Radioaktivitet og sunn fornuft" ved Rolf Lingjerde
10 desember	"Fra krystallapparat til Satellitt – TV" ved Otto Nes, NRK

Fremmøtet til medlemsmøtene har variert fra drøyt 100 til snaut 200.

Kunst- og kultur- aktiviteter :

17 januar	Munchmuséet, Edvard Munchs grafikk
2 februar	Den Gamle Logen – Reiss Rythm Rascals med mer
5 mars	Ineke Brinkman, "Oslo Amsterdam"
7 mai	Botanisk have
30 og 31 mai	Vårtur – måtte utvide til to endagsturer på grunn av stor tilgang
30 juli	Besøk på Det Kongelige norske slott
12 september	Høstturen – Eidsvollbygningen, Elvekongen til Årnes avsluttet med Hvam gård.
17 oktober	Besøk til NRK m/guide
7 november	Barnekunstmuseet
23 november	Gamle Logen "I Cole Porters tegn" ved Jazzsangeren Majken og hennes band
17 september	Teaterbesøk "Tre søstre" på Nationalteateret
24 oktober	"Hvem er redd for Virginia Wolfe" Oslo Nye
3 desember	"Musical Musikal" Det Norske Teateret

Reiser:

23 til 30 april	Tur til Berlin – 54 deltagere
19 til 21 august	Tur til Numedal, Rjukan og Heddal

Styret og komiteene har utarbeidet program for våren 2003. Dette vil dere finne vedlagt.

Styret i PUNR ved Oddbjørn Haug, sekretær